DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO NA FORMAÇÃO DOCENTE EM MATEMÁTICA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de LUCAS MATEUS DE SOUSA MOURA, ALANE ELEN SILVA
DE MEDEIROS, FABRICIO DE FIGUEREDO OLIVEIRA, MARIANA DE BRITO MAIA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133871

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133871